

**KLINIK FOR IDRÆT OG SUNDHED APS**

**SØVEJ 3, 5750 RINGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2017

---

Erik Phillip

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klinik for Idræt og Sundhed ApS Søvej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 30 53 40 26 Stiftet: 20. oktober 2008 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Phillip
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Torvet 5 5750 Ringe

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er vejledning i forbindelse med idrætsskader, massageydelser, salg af materiale til sportsskader samt udlejning af træningsudstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på -7 tkr. mod et overskud på 84 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>283.782</b>	<b>326.128</b>
Af- og nedskrivninger.....		-262.459	-191.536
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>21.323</b>	<b>134.592</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-29.540	-23.895
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.217</b>	<b>110.697</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.632	-26.471
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.585</b>	<b>84.226</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.585	84.226
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.585</b>	<b>84.226</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		742.431	704.015
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>742.431</b>	<b>704.015</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>742.431</b>	<b>704.015</b>
Varelager.....		19.270	25.513
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>19.270</b>	<b>25.513</b>
Tilgodehavender fra salg.....		46.771	21.142
Udskudt skatteaktiv.....		1.019	9.015
Andre tilgodehavender.....		0	46.687
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		9.628	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>57.418</b>	<b>76.844</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>114.657</b>	<b>206.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>191.345</b>	<b>308.607</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>933.776</b>	<b>1.012.622</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		39.687	46.272
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>164.687</b>	<b>171.272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	227.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		740.142	560.937
Selskabsskat.....		0	33.464
Anden gæld.....		28.947	19.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>769.089</b>	<b>841.350</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>769.089</b>	<b>841.350</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>933.776</b>	<b>1.012.622</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.741	23.895	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	799	0	
	<b>29.540</b>	<b>23.895</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	33.464	
Regulering af udskudt skat.....	-1.632	-6.993	
	<b>-1.632</b>	<b>26.471</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	46.272	171.272
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.585	-6.585
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>39.687</b>	<b>164.687</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MLJ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
